NZY D ARGEBNE $H6FE $ESSIRUAMEART-F1!) A2 SAEER ETELESEIRT-T1 ) -EFHkA2 m
AEERYELBRRS

’ BFE&E M
5-7 Aug 2024 Result Brackets e

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

NOC

Name

1/8
Elimin. Round

1/4
Elimin. Round

Semifinals

Finals

1/

16/

9/

8/

5/

12/

13/

4/

3/

14/

11/

6/

7/

10/

15/

2/

1925

1717

1781

1787

1813

1771

1769

1819

1846

1723

1772

1800

1790

1781

1721

1862

27H20

25H11

26H08

20H11

40HO01

14H25

12H02

45H01

34H25

21H09

41HO01

02H09

28H03

44H08

13H10

22H10

AR EEAEHERFER
EE ED (3F)

B B (3F)

B A (28F)
HER RULRREFER
Pk (2FF)

WA K (3F)

B A8 (3F)

6 (51,56,48)

0 (49,49,42)

ABH R AZHESSER

THR FIIEESYK
W (24F)
KET 25 (3%)
LR BA (35F)
BHE RUBIREEK
=H ' (BF)
A RE 3F)
BB (1)

5 (43,53,49,44-T.27)

4 (47,39,51,42-T.25)

6 (52,54,56)

RHR RUITEESER

KB ERAZHERSER

BHER RIMEESER
5% B {635 (2)

48 ZIE (35)

BE B (19)

#RNIE 2EERSRE
E7 83 (3F)

BE B2 (3F)

T8 %% (26F)

3 (43,51,50,44)

5 (50,51,45,52)

0 (41,46,50)

TRR TREAREER
Fro TLUAY (3F)
RE R (2F)

IR B 2F)

BER RYERZESSHR
BE B9 (3F)
AE BE (3F)
H#IE —IE (3F)

0 (45,44,50)

6 (48,46,54)

BRI ERERSRNER
5 (51,54,47,49-T.29)

ERR RUEREZSEER

6 (54,53,53)

#R)IE ERERSRME

R IR
1 22H10
2 2MH20
3 34H25
4 14H25
5 45H01
6 28H03
7 (2H09
8 26H08

FAR BHERR3=TESHY
AREERREHERS
LBR RulAESH]
BRIIR ERERERNE
ERRRIEREZESR 4
AERFERSER 2
ERREALERSHR O
RERRIIRESER O

KA ERAFHERSER

LBR RIEBESER
HE EEE (19)
B 5% (2F)
B2 (1F)
BRR BIEAIETER
mEERA (3%)
We —# (2%)
HA K2 (3F)

6 (51,47,51,49)

2 (45,51,47,46)

4 (51,51,49,49-T.24)

LEER RUEHESEFER

EHR RIASEREER
A XS (3%)

JII B A (35F)

HAR BN (2F)

EAR BALBEELH
Nt ESF (2F)

#L 1 (35)

B8 phBE (3%F)

2 (48,45,43,47)

6 (47,53,49,50)

6 (54,49,51)

ERR BRUASEER

0 (50,48,48)

LEBR RUEHESFER

EER FEREER
Bt &% (35)

M @t (3F)

A 79 (3F)
APB AP RAGEER
RE @ (25F)

AH R4 (35F)

BN EA (35F)

6 (49,50,52)

0 (33,49,45)

0 (52,46,47)

SER FRAEER

REH BHREER
ROFK (25F)

NE 1A (3F)

SE KO (24F)
EHE BAEEAFSTREHR
=M &8 3F)

WA #K (3F)

FN KRE (2F)

0 (46,46,47)

6 (51,50,50)

2 (49,49,49,49)

BAR BRERAE TS

2 (50,50,51,51)

EHR BRERAE TSR

4 (52,55,48,51-T.25)

EAR BHERAS=TEEM

GOLD
EHR BHERAF= TS

6 (51,52,48,53)

6 (53,47,53,55)

5 (55,51,51,46-T.27)

#BR)I8 ERERSRMR

SILVER
KB EEAFHEBEER

2 (43,48,45,53)

EBR RUEHESFER

BRONZE
LEER BUEHEEER

6 (48,47,52,54)

AR_C75C

Report Created: 07 Aug 2024 05:54 @ UTC+07:00

ai%? @L 'f—k-’ ﬂ‘ﬂ%@ ~ mibfﬂ% Q%

Page 1/1



http://www.tcpdf.org

	Final Brackets Teams
	男子団体戦


