## ベネックス総合運動公園 令和6年度全国高等学校総合体育大会アーチェリー競技大会 高円宮賜牌 第57回全国高等学校アーチェリー選手権大会 かきどまり 陸上競技場

## 男子団体戦

**Result Brackets** 



## **RESULT BRACKETS**

	ound 'Score	NOC	Name	1/8 Elimin. Round	1/4 Elimin. Round	Semifinals	Finals	
	1925 1717		大阪府 近畿大学附属高等学校 富吉 優心 (3年) 白井 航糧 (3年) 高井 志道 (2年) 滋賀県 県立北大津高等学校 伊藤 颯 (2年) 山本 颯汰 (3年) 藤原 健太郎 (3年)	6 (51,56,48) 0 (49,49,42)	大阪府 近畿大学附属高等学校 6 (52,54,56) 大阪府 近畿大学附属高等学校	2     27H20 大阪府近       3     34H25 広島県県       4     14H25 神奈川県	1 22H10 愛知県愛知産業大学三河高等学校 2 27H20 大阪府立畿大学附属高等学校 3 34H25 広島県 県立佐伯高等学校 4 14H25 神奈川県 星槎国際高枚湘南	
	1781 1787		京都府府立工業高等学校向山潤(2年)大町星翔(3年)安原幹人(3年)安原幹人(3年)福井県県立鯖江高等学校三村友裁(3年)	5 (43,53,49,44-T.27)	京都府 府立工業高等学校 0 (41,46,50)	6 (54,53,53)	6 28H03 兵庫県 7 02H09 青森県青 8 26H08 京都府东	甲南高等学校 2 (196) 森山田高等学校 0 (145)
	1813 1771		山田 奨真 (3年) 村田 聖那 (1年) 福岡県 県立柏陵高等学校 佐々野 佑弥 (2年) 新垣 奏磨 (3年) 高田 顕照 (1年) 神奈川県 星槎国際高校湘南 武内 俊秀 (3年)	3 (43,51,50,44)	神奈川県 星槎国際高校湘南 5 (51,54,47,49-T.29)		大阪府 近畿大学附属高等学校 4 (52,55,48,51-T.25)	
,	1769 1819		チャン ブレンダン (3年) 大野 将輝 (2年) 立原 慶汰 (2年) 宮崎県 県立延岡星雲高等学校 岸田 哲明 (3年)	5 (50,51,45,52) 0 (45,44,50)	宮崎県 県立延岡星雲高等学校 4 (51,51,49,49-T.24)	神奈川県 星槎国際高校湘南 0 (50,48,48)		
	1846 1723		日高敦喜(3年) 椎葉一順(3年) 広島県県立佐伯高等学校 沖野直晴(1年) 肥後芳希(2年) 西耕之介(1年) 静岡県県立浜松北高等学校 加藤温人(3年)	6 (48,46,54) 6 (51,47,51,49)	広島県 県立佐伯高等学校 6 (54,49,51)			GOLD 愛知県愛知産業大学三河高等学校
	1772 1800		松島一誠 (2年) 濱口茂之 (3年) 佐賀県 県立高志館高等学校 山口 現柢 (3年) 川島 東 (3年) 野木 寛和 (2年) 青森県 青森山田高等学校 小池 光洋 (2年)	2 (45,51,47,46) 2 (48,45,43,47)	青森県 青森山田高等学校 0 (52,46,47)	広島県 県立佐伯高等学校 2 (50,50,51,51)		
	1790 1781		神山輝(3年) 阿部由暉(3年) 兵庫県 甲南高等学校 日比悠登(3年) 茶畑颯土(3年) 谷恭輔(3年) 大分県大分東明高等学校	6 (47,53,49,50) 6 (49,50,52)	兵庫県 甲南高等学校 2 (49,49,49,49)	]	愛知県 愛知産業大学三河高等学校 5 (55,51,51,46-T.27)	SILVER 大阪府 近畿大学附属高等学校
	1721		安東 颯斗 (2年) 河野 泰知 (3年) 芦刈 隼人 (3年) 東京都 獨協高等学校 原将太 (2年) 小宮 悠社 (3年)	0 (33,49,45)	要知県 愛知産業大学三河高等学校	愛知県愛知産業大学三河高等学校 6 (53,47,53,55)	神奈川県 星槎国際高校湘南 2 (43,48,45,53)	BRONZE 広島県 県立佐伯高等学校
2/	1862	22H10	河西 大心 (2年) 愛知県愛知産業大学三河高等学校 冨田 優明 (3年) 山本 雄大 (3年) 野村 柊磨 (2年)	6 (51,50,50)	変別形 复別 性系 人子 三 州 同 寺子 代   6 (51,52,48,53)	J	広島県 県立佐伯高等学校 6 (48,47,52,54)	